
 

1/3 
 

6.06.2019 

Ogłoszenie nr 540112800-N-2019 z dnia 06-06-2019 r. 

Gnojnik: 

  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 

550661-N-

2019 

Data: 

22/05/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. Gnojnik  363, 32-864  

Gnojnik, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 146 869 600, e-mail sekretariat@ug.gnojnik.pl, 

faks . Adres strony internetowej (url): www.gnojnik.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1  

W ogłoszeniu jest: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: Dokumenty potwierdzające zdolności finansowe oraz ubezpieczenie 1) Informacja z 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na 

minimum 1 000 000,00 zł, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 2) 

Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 

minimum 1 000 000,00 zł. (jeden milion złotych). Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej 

niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 

wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 



 

2/3 
 

w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 

dokumenty. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że: 1)w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy w tym okresie wykonał roboty polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub 

odbudowie obiektu budowlanego o wartości tego zamówienia nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ( na 

wartość 1 000 000,00 zł mogą składać się nie więcej niż dwa zamówienia) Wykaz osób Wykaz osób, 

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego: - co najmniej 1 osobą na 

stanowisko kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), posiadającym co najmniej 10-letnie 

doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych). - co najmniej 1 osobą 

na stanowisko kierownika robót branżowych posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod-kan bez ograniczeń 

(lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), 

posiadającym co najmniej 5-letnie doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień 

budowlanych). - co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót branżowych posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), posiadającym co najmniej 5-letnie 

doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych).  

W ogłoszeniu powinno być: III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: Dokumenty potwierdzające zdolności finansowe oraz ubezpieczenie 1) Informacja z 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, 

potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na 

minimum 1 000 000,00 zł, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 2) 

Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 

minimum 1 000 000,00 zł. (jeden milion złotych). Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej 

niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały 



 

3/3 
 

wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, 

w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 

dokumenty. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie przez Wykonawcę, że: 1)w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy w tym okresie wykonał roboty polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub 

odbudowie obiektu budowlanego o wartości tego zamówienia nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto ( na 

wartość 1 000 000,00 zł mogą składać się nie więcej niż dwa zamówienia) Wykaz osób Wykaz osób, 

skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego: - co najmniej 1 osobą na 

stanowisko kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), posiadającym co najmniej 5-letnie 

doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych). - co najmniej 1 osobą 

na stanowisko kierownika robót branżowych posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod-kan bez ograniczeń 

(lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), 

posiadającym co najmniej 5-letnie doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień 

budowlanych). - co najmniej 1 osobą na stanowisko kierownika robót branżowych posiadającą 

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

wydane na podstawie obowiązujących wcześniej przepisów), posiadającym co najmniej 5-letnie 

doświadczenie (licząc od daty uzyskaniu odpowiednich uprawnień budowlanych).  

  


